
REKLAMAČNÍ PROTOKOL  

www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465 

Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23062900 

 

 

 

 

PEVEKO s.r.o., Pivovarská 545, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 15527409 

 
Údaje o zákazníkovi /vyplňuje zákazník/ 

Jméno zákazníka/společnosti IČ 

Adresa 

Telefon/mobil E-mail 
 

Údaje o výrobku /vyplňuje zákazník/ 
Kód výrobku Výrobní číslo Počet kusů 

Č. faktury/dodacího listu 
Popis závady 

 
Požadované vyřízení reklamace /vyplňuje zákazník/ 
Oprava Výměna Servis Dobropis 
Doplňující informace 

 
Předání zákazníkem /vyplňuje PEVEKO/ Datum přijetí v PEVKEO /vyplňuje PEVEKO/ 

Datum  

Osobně Přepravní službou 

  
Typ reklamace /vyplňuje PEVEKO/ 

Záruční Pozáruční 
  
Způsob vyřízení reklamace /vyplňuje PEVEKO/ 
 

 
Podpis zákazníka /vyplňuje zákazník/ Podpis dodavatele /vyplňuje PEVEKO/ 
 Převzal Vyřídil 

  

http://www.peveko.cz/
mailto:peveko@peveko.cz


REKLAMAČNÍ PROTOKOL  

www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465 

Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23062900 

  

 

 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
1. Výrobce poskytuje odběrateli záruku na odebrané zboží po dobu 24 měsíců od data prodeje, nejdéle však 30 měsíců 

od data vyskladnění a ručí za to, že výrobek bude mít během záruční doby vlastnosti stanovené příslušnými technickými 
normami, za předpokladu užívání výrobku předepsaným způsobem, uvedeným v návodu k montáži a obsluze. 
 

2. V této době budou bezplatně opraveny všechny funkční závady, vzniklé vadným materiálem, chybnou konstrukcí, nebo 
nesprávným dílenským provedením. Pro stanovení, zda se jedná o výrobní vadu či nikoliv, je směrodatné posouzení 
výrobce. 
 

3. Záruční i pozáruční opravy jsou prováděny pouze ve výrobním závodě. K reklamaci v záruční době je nutno předložit 
záruční list, jehož součástí je zároveň „osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku“. Bez potvrzení data prodeje je 
záruční list neplatný a nebudou uznány záruční podmínky. 
 

4. Výrobce nezodpovídá za zhoršené vlastnosti výrobku nebo za jeho poškození, byla-li závada způsobena odběratelem, 
případně jinou osobou, provedením vlastní úpravy – změny, násilím nebo neodborným zásahem, zapojením výrobku 
na nesprávné napětí a špatným zacházením. 
 

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě, přičemž náklady na dopravu vadného 
výrobku poštou budou při oprávněné reklamaci hrazeny výrobcem. 

 

http://www.peveko.cz/
mailto:peveko@peveko.cz

	fill_7: 
	fill_8: 
	Adresa: 
	Telefonmobil: 
	Email: 
	Kód výrobku: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	Popis závady: 
	fill_23: 
	Datum: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Text1: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off


